Nummer: 1100 EAN-Code: 8710942011003

Mix Choc Dekoration

Mix Choc Dekoration Ne
Nic Nederland e

Krokante mini chocolade bolletjes in wit, melk en puur. Voor de echte chocoholics een ware traktatie.

EAN: 8710942011003 (CE) TM: NL

Grunddaten

Produkt Name Mix Choc Dekoration

Gesetzlicher Name Mix Choc Dekoration (1100 Gramm)
Funktionaler Name Mix Choc Dekoration (1100 Gramm)
Variante

Marke Nic Nederland

Zielmarkt NL

Eigenschaften

Kenmerk Claim op etiket
Enhalt Laktose Ja n.v.t.

Enthalt Glutamat Nein n.v.t.

Enthalt Huhn und Geflligel Nein n.v.t.

Enthalt Rindfleisch Nein n.v.t.

Enthalt Schweinefleisch Nein n.v.t.
Zutaten

suiker, rice crisp (rijstebloem, TARWEbloem , suiker, TARWEmout, zout), cacaoboter, magere cacaopoeder , volle MELKpoeder, glansmiddel E414
(arabische gom), glansmiddel E904 (shellac)
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Zutaten als Tabelle
Zucker
rice crisp
Riesmehl
WEIZENmehl
Zucker
WEIZENmalz
Salz
Kakaobutter
fettarmen Kakaopulver
VolIMILCHpulver
Uberzugsmittell E414 (Gummi Arabicum)
Aufheller E904 (shellac)

GVO-frei:Ja, Bestrahlt:Nein

Herkunft

Herkunftsland

Produktionsland Niederlande
Nahrwerte

Produkt

Pro 100 (g)
Energie =1917 kJ
Energie = 456 kcal
Fett total =15g¢g
Gesattigte Fettsauren =91g¢g
Kohlenhydrate =749
Davon Zucker =58¢g
Eiweil} total =47g
Salz =0.38¢g
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Allergene

Nein= enthalt nicht , Ja = enthalt , KS = kann Spuren enthalten , NS = nicht spezifiziert

Allergene
Glutenhaltiges Getreide JA Mandeln NEIN
Weizen JA Haselnuss NEIN
Roggen NEIN Walnuss NEIN
Gerste NEIN Cashew NEIN
Hafer NEIN Pecannuss NEIN
Dinkel NEIN Paranuss NEIN
Kamut NEIN Pistazien NEIN
Schalenfriichte NEIN Macadamia NEIN
Eier NEIN Sellerie NEIN
Fisch NEIN Senf NEIN
Erdnlsse NEIN Sesam NEIN
Soja NEIN Sulfit NEIN
Milch JA Lupine NEIN
Nulsse NEIN Weichtiere (Mollusken) NEIN

Lagerbedingungen

Produktstatus in der Liefer-

/Lagerkette Aufbewahrung Temperatur (°C) Periode
nach Produktion kiihl / trocken 17°C - 23°C 9 Monat(e)
Kommentar:

rezeption Grossist kihl / trocken 17°C - 23°C 60 Tag(e)
Kommentar:

Algemeine Angaben zur Lagerung Droog en liefst koel bewaren (max 20°C).

Konservierungsverfahren nicht anwendbar

Gebrauchsempfehlung Droog en liefst koel bewaren (max 20°C).

Zubereitungsempfehlung Avoid variation in temperature, especially fall short of temperature!

Art des Ablaufdatums Mindestens haltbar bis

Ablaufdatum des Standorts auf der Aufgedruckt auf dem Etikett Gber dem Kunststoffbehalter

Verpackung

Sensorische Eigenschaften

Appearance Small chocoballs, brown , black and white mixed, shiny and closed surface
Smell Like whole milk, plain and white cholcolate

Taste Like whole milk, plain and white cholcolate, sweet

Consistence Kernel crispy, chocolate tenderly melting

Diese Spezifikation kommt aus der PS in foodservice Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich fiir die Richtigkeit der Daten. Disclaimer.

2020-03-30 3/5 ﬂ
Powered by


https://permalink.psinfoodservice.nl/prod/documents/standards/Disclaimer.pdf

Nummer: 1100 EAN-Code: 8710942011003

Mix Choc Dekoration

Logistik

Logistische Hierarchie

Konsumenteneinheit - 8710942011003 - Mix Choc Dekoration
Palettebeladung - Mix Choc Dekoration

Logistik
Konsumenteneinheit
Artikel

Kurze artikelname
EAN-Code
Artikelnummer
Intrastat

EG-nummer
Verpackung (DxWxH)
EU-Fertigpackungsrichtlinie
Nettoinhalt
Nettogewicht
Bruttogewicht
Trockengewicht

Stuckzahl x Gewicht pro Stuick (z.B 75 x
609)

Portionzahl in Verpackung
Mindestanzahl Portionen

Maximale Anzahl Portionen

Palettebeladung
Palette (Palette + Last) (LxWxH)

Nettogewicht

Bruttogewicht

Anzahl der Einheiten auf dieser Palette
VE pro Lage

Lagen pro Pallette

Kontaktinformation

NIC Nederland B.V.

Mix Choc Dekoration

8710942011003
1100
18069050

Behalter (195mm x 195mm x 80mm)
Ja

1100 g

1.1 kg

1.193 kg

1x1100¢g

Euro Palette (1200mm x 800mm x 950mm)
264 kg

313 kg

240

24

10

Coenecoop 27, 2741 PG Waddinxveen, Nederland

Verbraucher-Service
www.nicice.nl
info@nicice.nl

0031 182 637 416
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Spezifikation zuletzt gedndert vom Produzenten: 2019-01-16

Spezifikation zuletzt bestatigt vom Produzenten: 2019-01-16

Haben Sie Fragen? Sie wollen mehr wissen uber PS in foodservice? Bitte senden Sie eine E-Mail an info@PSinfoodservice.com oder besuchen Sie
unsere Website www.PSinfoodservice.com
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